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En introduction …



SOCLE

Un projet en BD, c’est …



Un projet BD, c’est …



en EMC



en français



en EAC

●

●



La couleur



Le métier de coloriste



La création d’une BD



Et si on se 
lançait ?
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Et sinon …

Classe de 26 CM2 en zone rurale

DOUCEUR
JOIE

PEUR

AMOUR

30%
20%

10%

40%

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1r8Ur73PcREH2oumZfN2COS4wQs9EyNibamvtWaTYhPk/copy


Ou encore …

Classe de 20 CE2 en zone rurale

FROID SÉRÉNITE

PEUR

COLÈRE

40%
40%

10%

60%

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1r8Ur73PcREH2oumZfN2COS4wQs9EyNibamvtWaTYhPk/copy


Projets
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Quelques liens!

https://nuage03.apps.education.fr/index.php/s/abAAarBrAPDB4qX
https://nuage03.apps.education.fr/index.php/s/ya62fS59bzTNBt2


Et sinon ...

https://nuage03.apps.education.fr/index.php/s/ya62fS59bzTNBt2
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